CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL LUCIANO VIEIRA

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DA MANIPULAÇÃO DAS
PARTIDAS DE JOGOS DE FUTEBOL

Requer  a   retirada  de  tramitação  o
Requerimento  67/2023.  Que  convocava  o
senhor  Gabriel  Menino  para  prestar
depoimento  perante  esta  Comissão
Parlamentar de Inquérito.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do art.  104,  do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o arquivamento do requerimento

67/2023  que  convocava  o  senhor  Gabriel  Menino  para  prestar  depoimento  a

Comissão Parlamentar de Inquérito.

                                 Sala das Sessões, em   23     de Maio   2023.

                                            Deputado LUCIANO VIEIRA

*C
D2

34
55

58
26

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Vieira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234555826600

RE
Q

 n
.1

22
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

05
/2

02
3

13
:5

5:
56

.4
17

 -
CP

IF
U

TE

	DEPUTADO FEDERAL LUCIANO VIEIRA